§ 194 Baugesetzbuch des unbebauten Gewerbegrundstücks  

eingetragen unter lfd. Nr. 1 im Grundbuch von Kelsterbach, Blatt 7513 
Flur 4, Flurstück 701, Die Staudenäcker, Gebäude- und Freifläche, Größe 1.042 m² 

wird zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 29.09.2023 mit 

371.000,00 € 
in Worten: dreihunderteinundsiebzigtausend Euro geschätzt. 

2. 

Der Verkehrswert (Marktwert) i. S. d. § 194 Baugesetzbuch des unbebauten Gewerbegrundstücks  

eingetragen unter lfd. Nr. 2 im Grundbuch von Kelsterbach, Blatt 7513 
Flur 4, Flurstück 695, Die Staudenäcker, Gebäude- und Freifläche, Größe 944 m² 

wird zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 29.09.2023 mit 

325.000,00 € 
in Worten: dreihundertfünfundzwanzigtausend Euro geschätzt. 

3. 

Der Verkehrswert (Marktwert) i. S. d. § 194 Baugesetzbuch des unbebauten Gewerbegrundstücks  

eingetragen unter lfd. Nr. 3 im Grundbuch von Kelsterbach, Blatt 7513 
Flur 4, Flurstück 702, Die Staudenäcker, Gebäude- und Freifläche, Größe 2.319 m² 

wird zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 29.09.2023 mit 

808.000,00 € 
in Worten: achthundertachttausend Euro geschätzt. 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. Das Gutachten ist nur für den Auftraggeber und den angegebenen 
Zweck bestimmt. Eine Vervielfältigung oder Verwertung durch Dritte ist nur mit schriftlicher Genehmigung 
gestattet.  

Außerdem wird darauf hingewiesen, dass die im Gutachten enthaltenen Karten (z.